

# Altrient GSH Liposomalny Glutation 450 mg, 30 Saszetek

cena: 490,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	LivOnLabs
Wysyłka	2-4 dni

## Opis produktu

W ciągu kilku minut od przyjęcia Altrient GSH, drobne liposomy wypełnione **glutathionem transportowane są bezpośrednio do limfy i krwiobiegu**, a stamtąd do wnętrza komórek.

Altrient GSH posiada formę zredukowaną, co oznacza iż jest gotowy do pracy wewnątrz komórki i nie wykorzystuje dodatkowej energii z mitochondriów.

GSH odgrywa ważną rolę w ochronie mitochondriów (komórkowych wytwórni energii) i mitochondrialnego DNA, których uszkodzenie jest bezpośrednio powiązane z **utratą zdrowia i pierwotnym przyspieszeniem procesu starzenia**.

### Składniki:

Produkt nie zawiera cukru, produktów pochodzenia zwierzęcego i drożdży.

\*lecycyna jest oczyszczona z białek sojowych

**Produkt wolny od GMO.**

Najwyższej jakości składniki **nie modyfikowane genetycznie, bez cukru, bez glutenu, bez sztucznych barwników i aromatów, bez konserwantów, pozbawione białek sojowych, bez heksanu, bez substancji pochodzenia zwierzęcego oraz bez nabiału. Odpowiednie pH, łagodny dla żołądka.**

### SPOSÓB UŻYCIA:

- Jako suplement diety zaleca się spożycie jednej saszetki 1-2 razy dziennie.
- Aby uzyskać najlepsze rezultaty, odciąć lub oderwać nacięty koniec saszetki, wycisnąć do 30-60 ml filtrowanej lub źródlanej wody, lub ulubionego napoju chłodzącego i pić na czczo, co najmniej 15 minut przed jedzeniem.
- Zawartość saszetki nie rozpuszcza się w wodzie.

**Ważne informacje:**

- Dla maksymalnej skuteczności zalecane jest chłodzenie.
- Nie należy zamrażać ani pozostawiać produktu w miejscu nasłonecznionym przez dłuższy czas.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.